
1 0 0

1
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 8 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

1 0 0

1
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

1 0 0 0 1 0 0 1 0 0

1 0 0

1
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 01 2 0 0

1 0 0

1 0 0 1 0 0 6 0 0 1 0 0 1 0 0

7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

1 0 0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

7 5 0

1 0 0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

9 0 0

1 0 0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0

1
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

1 0 0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

1 0 0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

敷 モ ル タ ル

1 2 5 0 1 5 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 5 0 1 0 0 1 0 0

1
5
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
5
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
5
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 3 5 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 2 2 5 1 0 0 1 0 0

1
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

1 4 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

1 2 0

2
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 4 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 2 0

2
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 6 0 0

1 2 0

2
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 5 7 5 1 0 0 1 0 0

2
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 8 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 0 2 5
1 0 0 1 0 0 1 7 5 0 1 0 0 1 0 0

2
5
0
0

3
0

1
0

0

2
0

0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
5
0
0

3
0

1
0

0

2
0

0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
5
0
0

3
0

1
0

0

2
0

0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 2 5 0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
5
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 5 0 0 1 5 7 5

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

1 7 5 0

2 0 0 0

1 2 0

2
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 8 0 0
1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 2 5 0
1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
5
0
0

3
0

1
0

0

2
0

0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 5 0 0

1 0 0 1 0 0 1 9 2 5 1 0 0 1 0 0

2
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 4 7 5 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

2
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 2 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 7 5 0 1 0 0 1 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1 2 0

3
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1 2 0

3
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 4 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1 2 0

3
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 7 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1 2 0

3
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

3 0 0 0
1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1 6 0

3
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 2 7 5 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1 6 0

3
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 6 0 0

1 6 0

3
5
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 4 5 0

1 6 0

3
5
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 8 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

3
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 6 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 6 2 5 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

3
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 6 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

3 0 0 0

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

4
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

1 6 0

2 8 0 0

敷 モ ル タ ル

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

4
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

1 6 0

3 2 0 0

2 0 0

4
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

2 9 7 5

2 0 0

4
2
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

3 4 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

4
5
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

2 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

3 1 5 0

2 0 0

4
7
5
0

3
0

1
0
0

2
0
0

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

3 3 2 5 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

5
0
0
0

3
0

1
0
0

2
0
0

2 0 0

基 礎 コ ン ク リ ー ト

基 礎 材

敷 モ ル タ ル

3 5 0 0

H

( m m )
タ イ プ

製 品 質 量

( k g )

基 礎 工 数 量 ( 延 長 1 0 m 当 り )

基 礎

ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ
基 礎 型 枠 基 礎 材

( m 3 ) ( m 2 ) ( m 2 )

摘 要

7 5 0

1 0 0 0

1 2 5 0

1 5 0 0

1 7 5 0

2 0 0 0

2 2 5 0

2 5 0 0

2 7 5 0

3 0 0 0

3 2 5 0

3 5 0 0

3 7 5 0

4 0 0 0

4 2 5 0

4 5 0 0

4 7 5 0

5 0 0 0

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

A タ イ プ

4 9 9

6 8 4

9 5 7

1 1 1 1

1 4 9 8

1 7 8 5

2 1 4 4

2 4 8 1

2 9 6 6

3 3 5 9

4 8 8 5

5 2 1 6

6 0 9 0

6 4 2 5

8 2 2 6

8 6 4 2

9 8 1 7

1 0 2 3 8

0 . 8 0 0

1 . 0 0 0

1 . 2 0 0

1 . 2 5 0

1 . 4 2 5

1 . 6 0 0

1 . 7 7 5

1 . 9 5 0

2 . 1 2 5

2 . 3 0 0

2 . 4 7 5

2 . 6 5 0

2 . 8 2 5

3 . 0 0 0

3 . 1 7 5

3 . 3 5 0

3 . 5 2 5

3 . 7 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

2 . 0 0

1 0 . 0 0

1 2 . 0 0

1 4 . 0 0

1 4 . 5 0

1 6 . 2 5

1 8 . 0 0

1 9 . 7 5

2 1 . 5 0

2 3 . 2 5

2 5 . 0 0

2 6 . 7 5

2 8 . 5 0

3 0 . 2 5

3 2 . 0 0

3 3 . 7 5

3 5 . 5 0

3 7 . 2 5

3 9 . 0 0

ハ イ パ ー ロ ー ド L 型 擁 壁 数 量 表

B タ イ プ

C タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

C タ イ プ

D タ イ プ

D タ イ プ

D タ イ プ

D タ イ プ

D タ イ プ

D タ イ プ

D タ イ プ

5 4 8

5 9 8

7 5 0

8 1 6

1 0 4 7

1 1 3 7

1 1 6 7

1 2 2 4

1 2 8 0

1 5 7 3

1 6 4 7

1 7 2 2

1 8 7 2

1 9 5 8

2 0 4 5

2 2 5 3

2 3 6 2

2 4 7 0

2 6 0 4

2 7 2 7

2 8 5 0

3 1 2 7

3 2 8 8

3 4 4 8

3 5 3 7

3 7 1 5

3 8 9 3

5 1 4 9

5 4 9 5

6 3 9 7

6 7 5 2

8 6 5 4

0 . 9 5 0

1 . 1 0 0

1 . 2 0 0

1 . 4 0 0

1 . 4 5 0

1 . 7 0 0

1 . 4 0 0

1 . 5 5 0

1 . 7 0 0

1 . 6 0 0

1 . 8 0 0

1 . 7 7 5

1 . 9 5 0

2 . 0 0 0

2 . 2 0 0

2 . 0 0 0

2 . 2 5 0

2 . 4 5 0

2 . 2 0 0

2 . 7 0 0

2 . 4 5 0

2 . 4 0 0

2 . 6 7 5

2 . 9 5 0

2 . 6 0 0

2 . 9 0 0

3 . 2 0 0

2 . 8 0 0

3 . 0 0 0

3 . 2 0 0

3 . 4 0 0

3 . 6 0 0

1 1 . 5 0

1 3 . 0 0

1 4 . 0 0

1 6 . 0 0

1 6 . 5 0

1 9 . 0 0

1 6 . 0 0

1 7 . 5 0

1 9 . 0 0

1 8 . 0 0

1 9 . 7 5

2 1 . 5 0

2 0 . 0 0

2 2 . 0 0

2 4 . 0 0

2 2 . 0 0

2 4 . 2 5

2 6 . 5 0

2 4 . 0 0

2 6 . 5 0

2 9 . 0 0

2 6 . 0 0

2 8 . 7 5

3 1 . 5 0

2 8 . 0 0

3 1 . 0 0

3 4 . 0 0

2 9 . 0 0

3 2 . 0 0

3 4 . 0 0

3 6 . 0 0

3 8 . 0 0

A タ イ プ
A タ イ プ

A タ イ プ
A タ イ プ

A タ イ プ

B タ イ プ
B タ イ プ

B タ イ プ
B タ イ プ

B タ イ プ C タ イ プ
C タ イ プ

C タ イ プ
C タ イ プ

C タ イ プ

D タ イ プ
D タ イ プ

A タ イ プ
A タ イ プ

A タ イ プ

B タ イ プ
B タ イ プ

B タ イ プ

C タ イ プ
C タ イ プ

C タ イ プ
D タ イ プ

D タ イ プ

D タ イ プ

A タ イ プ
A タ イ プ

A タ イ プ

B タ イ プ
B タ イ プ

B タ イ プ

C タ イ プ
C タ イ プ

D タ イ プ
D タ イ プ

A タ イ プ
A タ イ プ

A タ イ プ
B タ イ プ

B タ イ プ

B タ イ プ

A タ イ プ B タ イ プ
A タ イ プ

A タ イ プ
A タ イ プ

7 5 0

2 7 5 0

2 0 0 0

3 5 0 0

4 2 5 0

1 0 0 0
1 2 5 0

1 5 0 0 1 7 5 0

2 2 5 0
2 5 0 0

3 0 0 0 3 2 5 0

3 7 5 0
4 0 0 0

4 5 0 0 4 7 5 0
5 0 0 0

1 0 0 1 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0

1
0
0

2
0
0

基 礎 材

基 礎 コ ン ク リ ー ト

3
0

敷 モ ル タ ル5
0
0

1 0 0

A タ イ プ

5 0 0

A タ イ プ 3 2 5 0 . 6 0 0 8 . 0 05 0 0 2 . 0 0


